平成18年度第１回福岡空港調査連絡調整会議 幹事会

議事概要

１ 日 時 平成18年10月26日（木）16:00～17:00

２ 場 所 福岡サンパレス パレスルーム

３ 出席者

（１）幹事

  国土交通省九州地方整備局港湾空港部長      鈴木 勝

  国土交通省大阪航空局飛行場部長         八鍬 隆

  福岡県企画振興部理事兼空港対策局長       西村 典明

  福岡市総務企画局理事              岩瀬 信一郎

（２）国土交通省航空局飛行場部からの参加

  国土交通省航空局飛行場部計画課空港計画企画官  大津 光孝

４ 議題

○「福岡空港の総合的な調査に係る PI（ステップ２）に寄せられたご意見と

それに対する考え方」の公表について

５ 議事概要

  ○「福岡空港の総合的な調査に係る PI（ステップ２）に寄せられたご意見と

それに対する考え方」の公表について事務局より説明がなされ、質疑の

上、了承された。